
Uchwała Nr 504/331/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 marca 2010 r. 
 
w sprawie zakupu prenumeraty dwóch egzemplarzy „Interaktywnego Systemu 
Informacji i Doradztwa - Fundusze Strukturalne Unii  Europejskiej 2007 - 2013”  
w 2010 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
WyraŜa się zgodę na wydatkowanie kwoty do 1.200 zł brutto na pokrycie kosztów zakupu 
prenumeraty dwóch egzemplarzy „Interaktywnego Systemu Informacji i Doradztwa  
- Fundusze Strukturalne Unii Europejskiej 2007 - 2013” w 2010 r. 
 

§ 2. 
 
Środki finansowe na zakup, o którym mowa w § 1, zostały zaplanowane w Rocznym Planie 
Działań Pomocy Technicznej UMWM na 2010 r. – przyjętym uchwałą Nr 2386/278/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 września 2009 r. w sprawie zatwierdzenia 
Rocznego Planu Działań Pomocy Technicznej na 2010 rok w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007 - 2013 dla Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie - w dziale 750, rozdziale 
75018, § 4308 - kwota 1.020 zł – środki pochodzą z dotacji rozwojowej, § 4309 - kwota  
180 zł – środki pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 
Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142. 
 


